Образец
В Комиссию по землепользованию и

застройке города Администрации

города Ижевска

___________________________________

Ф.И.О. физического лица, индивидуального

___________________________________

предпринимателя, наименование юридического лица)

паспорт____________________________

                      для физ.лица -(номер, серия, кем и когда выдан)

___________________________________

ОГРН____________________________________

для юр.лица

почтовый адрес__________________________

________________________________________

тел.________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером ______________________________________________________,
                                                                              (при наличии указать кадастровый номер участка)
расположенного ____________________________________________________________________

(указать местоположение земельного участка)

__________________________________________________________________________________.
Разрешенный вид использования земельного участка_____________________________________

                                                                                                                                                     (указать разрешенное использование земельного участка согласно
___________________________________________________________________________________

градостроительному плану участка или в соответствии с Правилами землепользования и застройки города)
Запрашиваемый условно разрешенный вид использования ________________________________
                                                                                                                                                                     (указать код запрашиваемого вида разрешенного использования
___________________________________________________________________________________

согласно Классификатору видов разрешенного использования земельных участков,
__________________________________________________________________________________.
либо указать запрашиваемый вид использования земельного участка по правилам землепользования и застройке города)

Приложение:

1)

2)
3)
"___" _________ 20___ г.                      _____________________           ___________________

                                                            (подпись заявителя)
                                  (Ф.И.О. заявителя)

[image: image1]